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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Lidit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 I.05.2006. 

PER KONTROLLI S SE INTERESAVE 
- 

Ne baze ti pikk 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhznat e pasqyruara prej meje ni; Wi; dokument 

- 
Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 
/ I * 

Institucioni dhe adresa 
t ' / ' I I # 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
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Pfrshkruani holl&isht ndryshlmet (shtesa dh t  p a k ~ & e )  n& Ilojin, siprrfaqen, r d d n  ku ndadben, 
momentin e kryer le~ 6 veprimit, vleri?n n8 lekf apo nB vnluP qe pnsqyrohet n(! dokumentacionin qf 
disponeni, pnimlu e blerjes, uC muages6 t& dokumeutcve vlergn qZ keni shtusr spo pnkbuar, pj&n takuese 
qc? zotCroni tf gde lloj pasurie, te palnnjhshme dbe ti! lwjtshme, likniditete, tf regjMruar ose jo nf regjbtrat 
publkC, pir perhdhfn nga deklarhni i m+nhfm derl mi! 31 dhjetor tf vitit tl! deklrrimlt. 

P j eu  
Nr. P8rshkrimi i pasnrtd! dhe burlml 1 krijimit Vkrr me shifra dhe me OaIE ne % 

NDRY SIIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE T% LUAJTSKME 
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&ht8 i parnjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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1 

ARDHURAT DHE ANGA!EHIMET 

PUBLIKE dhelose PIUVATE 

P E m h h a i  hcWlbht te ardhunt p&r vitkL, U p  peg* a*r pj* S b m  e t€ udharave tC 
marrja d borde, kom&lo# e gdo angnzhim e veprjmtart tj#r qE p&lfta*rr, & .pa & 
ka sjellL t€ ardbnn perwmle, ph. bnhkbhorthden dBe Rrnlla vrlat6 acusrjmi I 
mditwi5. ptkcaktoal em&rthln e t n s t l t ~ n l t ,  orgamkath &PO mm derj m(! 31 
aktmftPtlt nga LP j& sigumu t6 udh-t, h a ,  W. f mmt dhjetar tC vitit te &Whit  
pnbUk, IIMUSI, objdrtln e veprlmtarl@ ti! q a n k a t b ,  funb&nia, (m &me If.Le). 
nlgrlenemgmMmft. ' 

Nese ky format eshtE i patnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikl! dhe lizike (kredi, huamanje, detyrim p&r studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor t& vitit ttS deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga tyrtari pja?&uitit 
t% deklarimit. - - 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.e  
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

atumtt dLc ti! mbarbtt t8 &rim& (mnajUvlt9, derl d 31 & ti! viffl n? 31 &Jetor k vitit t~ 
or. c h t r &  abt lataeddrclzk teddcwmit deklrrhnit 
RrLrrdi(l!bmkrrt!shwn&ltaWE@rfartp.l+ (mcshliradbeme9IW) (merblftrdhelacfj.K) 
Wem), koh&&tjtn (mmjUvitr) dbe Lbtl m~jor. PrMpWterrr 










